



Oficina Presidencial De Tecnología de la Información y Comunicación

No. EXPEDIENTE

SG-00019/18

No. DOCUMENTO

00019/18

06 de Noviembre del  
2018

Página 1 de 2

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud:00019/18

Objeto de la compra: **Materiales de Oficina.**Rubro: **Materiales de Oficina**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44111611	CLIP BILLETERO 2"	DOCENA	03	150.00	450.00
2	44111611	CLIP BILLETERO 1"	DOCENA	03	150.00	450.00
3	44111611	CLIP BILLETERO 3"	DOCENA	02	150.00	300.00
4	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 2"	DOCENA	02	2,400.00	4,800.00
5	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 3"	DOCENA	04	2,520.00	10,080.00
6	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE ½"	DOCENA	02	1,500.00	3,000.00
7	60121535	CORRECTORES LIQUIDO	DOCENA	01	720.00	720.00
8	44121701	LAPICEROS AZULES	DOCENA	15	180.00	2,700.00
9	44121618	TIJERAS	DOCENA	01	600.00	600.00
10	14111506	RESMA DE PAPEL BON 20 8½x11	UNIDAD	600	220.00	132,000.00
11	14111508	PAPEL TERMICO 3 1/8	CAJAS	10	4,000.00	40,000.00
12	44121716	RESALTADORES AZUL, AMARILLO	DOCENA	06	300.00	1,800.00
13	44122016	TABLA PISA PAPELES	DOCENA	01	1,800.00	1,800.00
14	44122011	FORDER 8½x11 500/1	CAJAS	03	1,500.00	4,500.00
15	14111530	NOTAS ADHSIVAS 144/1 4x4	CAJAS	01	3,000.00	3,000.00
16	14111515	PAPEL PARA SUMADORA	CAJAS	01	3,500.00	3,500.00
17	44121503	SOBRE DE CARTA 500/1(BLANCO)	CAJA	01	1,200.00	1,200.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino

18	31201512	CINTA ADHSIVAS 3/4	DOCENA	04	480.00	1,920.00
19	44122005	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR EN PLASTICA TRANSPARENTE	PAQUETE	05	300.00	1,500.00
20	44122005	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR EN CARTON (AZUL)	PAQUETE	03	350.00	1,050.00
21	11151712	PAPEL SATINADO 8½x11	RESMA	02	600.00	1,200.00
22	11151712	PAPEL CARTONITE 8½x11	RESMA	02	800.00	1,600.00
23	44103504	ESPIRALES SUSPENSIVO PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 8MM	CAJAS	02	300.00	600.00
24	44103504	ESPIRALES SUSPENSIVO PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 15MM	CAJAS	02	300.00	600.00
25	44103504	ESPIRALES SUSPENSIVO PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 25MM	CAJAS	02	400.00	800.00
26	44101805	CINTA PARA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	DOCENA	01	600.00	600.00
27	44101707	GRAPADORA	DOCENA	01	1,800.00	1,800.00
28	31201610	PEGAMENTO ADHSIVO EN PASTA EN PASTA	DOCENA	01	1,960.00	1,960.00
29	31201512	CINTA PEGANTE DE EMBALAJE	DOCENA	01	960.00	960.00
30	44122104	CLIP PARA PAPEL 33MM	CAJAS	01	250.00	250.00
31	44122104	CLIP PARA PAPEL 55MM 12/1	CAJAS	01	250.00	250.00
32	55121503	LABEL 1 1/3 x4"	CAJAS	01	5,000.00	5,000.00
					<b>Total:</b>	<b>230,990.00</b>

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
32	Av. 27 de Febrero #419 Edificio Metro		15 de noviembre del 2018

  
**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia 1 – Agregar Destino

